2016年６月10日

関係各位

テーブルマークホールディングス株式会社

当社連結子会社のテーブルマーク株式会社における2016年７月１日以降の執行体制について

当社の連結子会社で、冷凍食品および常温食品の製造・販売会社であるテーブルマーク株式会社

は、本日の取締役会において、2016年７月１日以降の執行体制を下記のとおり決定しましたのでお知ら

せします。

記

■ テーブルマーク株式会社の執行体制 （2016年７月１日付予定）

役 職 名 担 当 職 務 氏 名

社長  川股 篤博

専務執行役員 マーケティング＆セールス本部長 香川 雅司

常務執行役員
マーケティング＆セールス本部

販売事業部長
羽場 淳二

常務執行役員 製造本部長 川越 康史

常務執行役員 ビジネス・サポート本部長 遠藤 浩

執行役員 品質管理担当 福島 成人

執行役員
マーケティング＆セールス本部

マーケティング＆セールス戦略部長
吉村 行雄

執行役員
マーケティング＆セールス本部

販売事業部 副事業部長
川井 信男

執行役員 人事総務担当 石橋 康司

※執行役員 製造本部 副本部長 吉岡 清史

（注） ※は新任

■当発表資料に関する問い合わせ先

テーブルマークホールディングス株式会社 広報室

東京都中央区築地 6-4-10  ＴＥＬ：03-3546-6802